PAC16P 单相电力调整器操作手册
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司
Starnberg (Beijing) Electronics Co.,Ltd
单 相 一 体 化 电 力 调 整 器
 1
简介
首先感谢您选用斯坦恩贝格（北京）电子有限公司生产的“希曼顿”品牌的电力调整
器！

10．尺寸图............................................................................................................................................. 112
 3
1．型号定义
图 1：PAC16P系列产品型号定义
PAC16P 选型表
功能代码 型号代码 代码含义
1、系列 PAC16P 基本功能：移相调压, 锁相环同步，宽脉冲触发；
调节分辨率：0.2°(调压), 20mS(调功)；
缓起动、关断时间：0.2~120 秒可调；
报+警输出：常开 1A 250V AC；
基本报警：散热器超温，电源缺相；
电源电压：380V AC±10% 50HZ；
环境温湿度：0~40℃，90%RH 最大。
2-1 散热器 B90 自然散热最大散热电流为 40A,风冷最大散热电流 100A
120 H3120PF 固态继电器，平均散热电流 40A
150 H3150PE 固态继电器，平均散热电流 60A(需风冷)
200 H3200PE 固态继电器，平均散热电流 80A(需风冷)
2-2 模块
250 H3250PD 固态继电器，平均散热电流 100A(需风冷)
N 无 2-3 过流保护
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、钼丝、变压器负载
N 无 2-4 调功选件
P 调功调压切换，PWM/CYC
N 无 2-5 风机选件
F 加风冷
2-6 安装 1 厂内安装
2-7 调试 1 厂内调试
3-1 散热器 B160 自然散热最大散热电流为 80A,风冷散热最大散热电流为
150A
3-2 模块 200 H3200PE 固态继电器，自然散热最大电流为 60A，
风冷散热最大电流为 90A.
 4
250 H3250PD 固态继电器，自然散热最大电流为 80A,风
冷最大散热电流为 120A
N 无 3-3 过流保护
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、钼丝、变压器负载
N 无 3-4 调功选件
P 调功调压切换，PWM/CYC
N 无 3-5 风机选件
F 加风机
3-6 安装 1 厂内安装
3-7 调试 1 厂内安装
4-1 散热器 B375S 风冷最大散热电流为 350A
300 H3300PD 固态继电器，风冷最大工作电流 130A
340 H3340PN 固态继电器，风冷最大工作电流 150A
400 H3400P 固态继电器，风冷最大工作电流 220A
450 H3450P 固态继电器，风冷最大工作电流 280A
4-2 模块
500 H3500P 固态继电器，风冷最大工作电流 350A
N 无 4-3 过流保护
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、钼丝、变压器负载
N 无 4-4 调功选件
P 调功调压切换，PWM/CYC
4-5 风机选件 F 加风机，必选
4-6 安装 1 厂内安装
4-7 调试 1 厂内调试
2. 产品系列
型号
纯阻负载
电流（A）
外形尺寸(mm) 尺寸图
冷却
方式
PAC16P- -B90- - - - -11 ≤40 230×95×170 见图 A 自然冷却*
PAC16P- -B160- - - - -11 ≤150 245×165×200 见图 B
PAC16P- -B375- - - - -11 ≤350 376×150×290 见图 C
风冷
 5
3．主要技术参数
4．LED状态灯显示及拨码开关 SW1工作方式定义
4.1 指示灯定义
状态 1 绿色 正常运行
状态 2 红色 过流